quicumque nomine nostro posset venire contra has nostras confessionem
et protestationem ex certa scientia factas seu presens instrumentum vel in
toto vel in parte in iudicio vel extra iudicium quoquomodo. In huius rei
testimonium et robur perpetuum sigillum nostrum presentibus est appen-
sum. Actum et datum Basilee anno domino M°CC° nonagesimo tertio
nonis decembris.

Große Samnung am Rindermarkt Nr. 2

Bischof Konrad von Toul trägt dem Kustos und den Guardianen
der Basler Kustodie der Barfüßer auf, darüber zu wachen, daß die
Reuerinnen und die armen Schwestern in den Häusern, welche durch
die Klarissen in Basel mit dem Geld des Bischofs gekauft worden
sind, versprechen, sich auf Aufforderung des Bischofs jederzeit aus
diesen Häusern zu entfernen.

1293 Dez. 5 Barf. E f. 3z6r-326v (B)
Druck: J. Trouillat, Monuments de l'ancien Evêché de Bâle 2, 559 Nr. 433,

nach Wurst. Anal. f. 525 (B1).
Regest: BUB 3, 78 Nr. 141.

Frater Cuonradus divina miseratione episcopus Tullensis custodi
Fratrum Minorum custodie Basiliensis et gardianis eiusdem custodie sincere
dilectionis affectum cum salute. Cum nos sana mente grata corporis sospi-
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tate gaudentes intuitu divine pietatis retributionis eterne in vestra custodia

quandam pecunie summam videlicet circa ducentas marcas ordinis
sancte Clare in Minori Basilea et in Friburgo abbatissis dederimus in ipsas
proprietatem cum pleno iure possessionis transferendo et eedem abbatisse
secundum nostre devotionis et intentionis motivum cum dieta pecunia
domus et habitacula ordinis Penitentium ac aliarum pauperum sororum
usibus oppertunaprocurarint comparari. Rogo vestram caritatem quatenus
nullam ibi ad inhabitandum recipiatis nisi prius fide prestita corporali
promittat quod de dictis domibus et habitaculis recédât nulla ratione seu
necessitate interposita cum a nobis fuerit requisita et quod nobis apostolica

auctoritate hoc competere videtur. Que illam formam suscipere
noluerit ab aliarum consortio sit remota, ab inhabitantibus iam predictam
obligationem per penam prelibatem nichilominus requirentes, presertim
cum nostre prime intentionis fuerit motivum quod de nostra pecunia
talibus provideretur personis in hospitiorum commoditatibus que vestris
liberaliter parèrent mandatis. Non obstante si alieui religioso vel seculari

per simplicem assertionem seu per litteras aliud fuerit a nobis commissum.
Datum anno domini M°CC0XC0III° in vigilia sancti Nicolai episcopi.

Haus Heidweiler Nr. 3